伊脱贫组〔2019〕46号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于下达2019年安全饮水项目勘测设计费

分配意见的通知

县水利局、县财政局：

根据伊川县脱贫攻坚领导小组《关于2019年安全饮水巩固提升项目立项的批复》（伊脱贫组〔2019〕34号）、伊川县财政局《关于2019年度安全饮水项目勘测设计费的批复》（伊财投审〔2019〕181号），经县脱贫攻坚领导小组研究，现将2019年安全饮水项目勘察设计费244500元（详见附表）予以下达。同时提出如下要求：

本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。

财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金安排到位。
附件：2019年饮水安全项目勘测设计费分配意见表
                         2019年4月28日
附  件

2019年饮水安全项目勘测设计费分配意见表

	序号
	项目名称
	项目类型
	建设性质
	实施地点
	责任单位
	建设任务
	资金规模（万元）
	受益对象
	绩效目标
	带贫减贫机制

	1
	2019年饮水安全项目勘测

设计费
	基础设施
	新建
	伊川县
	水利局
	2019年农村饮水安全项目勘测设计
	24.45
	2019年项目相关行政村群众
	改善群众饮水条件
	改善群众饮水条件

	合计

	24.45

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室 　 　 2019年4月28日印发

- 2 -